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	структурное подразделение
	колич-во штатных ед-ц
	должность (специальность,профессия), разряд, класс (категория) квалификация 
	Должностной оклад
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Денежное поощрение
	Надбавка по дотационности
	Надбавка за секретность
	Надбавка по численности мо
	р.к
	с.н
	итого месячный ФОТ
	итого годовой ФОТ

	
	
	
	
	коэф-т
	сумма
	коэф-т
	 
	коэф-т
	сумма
	коэф-т
	сумма
	коэф-т
	сумма
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 
	 
	 
	12
	13
	14
	15

	Администрация МО "Алужинское"
	1
	глава администрации
	3565
	1,04
	3707,60
	6,7
	24840,92
	0,00
	24840,92
	гр.4*гр5*15%*5,1
	2836,31
	1042/109194*15%*2410811,00
	3450,83
	9338,42
	9338,42
	   49 804,9   
	597658,83

	итого
	 
	 
	3565
	1,04
	3707,6
	6,7
	24840,92
	0,00
	24840,92
	гр.4*гр5*15%*5,1
	2836,31
	 
	3450,83
	9338,42
	9338,42
	   49 804,9   
	597658,83



Руководитель кадровой службы________________И.В.Алагуева
Начальник финансового отдела________________В.И.Имеева
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